令和３年７月３０日

お客さま各位

京都北都信用金庫

ホームページ誤記載のお詫びと訂正について

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

令和 3年 7月 1日（木）弊庫ホームページに掲載しました「お客さま本位の業務運

営に関する取組方針」に係る取組状況【令和 3年 7月公表】の記載に一部誤りがござ

いましたので下記の通り訂正させていただきます。

この誤記載によりご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。

記

1. 対象

「お客さま本位の業務運営に関する取組方針」に係る取組状況【令和 3年 7月公表】

http://www.hokuto-shinkin.co.jp/etc/kpi01.shtml

2. 訂正内容

【該当ページ】Ｐ６「投資信託預かり残高上位２０銘柄のコスト・リターン／リスク・

リターン」のコスト、リスク、リターン各数値、および散布図

  誤）コスト１．６９％、リスク８．９７％、リターン２．２８％

  正）コスト１．７３％、リスク１４．２７％、リターン５．６８％

以上